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1993 yılında faaliyete geçen TRANSOTTO modern
çağın ulaşım faktörlerini bünyesinde toplamayı
başarmıştır. Çünkü biz; tümü GPRS teknolojisiyle
izlenebilen araçlarımızla hızlı, güvenli ve iyi hizmet
anlayışını ekonomik fiyat politikası ile birleştirmeyi
amaç edindik..

TRANSOTTO; ulaştırma modlarının üstünlüklerini
bir arada sunan multimodal taşımacılık ihtiyaçlarınız
için hizmetinize hazır.

Savaşların olmadığı, sevgi ve kardeşliğin hüküm
sürdüğü, yemyeşil ve tertemiz bir dünyada yaşamak
dileğimizle...

Ümit TÖREDİ / Yönetim Kurulu Başkanı

Transotto / Members of

üyesidir

Providing services since 1993, TRANSOTTO offers just what you want in a single
package thanks to its service approach combining fast, reliable and quality service
with affordable prices using its own GPRS monitored vehicle fleet.

TRANSOTTO is at your service for your multimodal transportation needs providing
the best possible transportation mode combinations.

I wish for all humankind to live on an evergreen and clean world ruled only by
love and friendship, but not wars...

Ümit TÖREDİ / Chairman
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HEAVY GOODS AND PROJECT
TRANSPORTATION

In today's world technology requires that a plant or equipment

be moved to another place as a whole. For any such complete

transportation needs, keeping up with the technology, our

company has an established a perfect system that can transport

any team and equipment from one country to another. We can

provide on-time and quality transportation services for all

goods of up to 96 tons, 28 meters in length, 6 meters of width

and 4 meters of height with our lowbed trailers extendable up

to 20-24-28 meters, platform lowbed trailers of 45 centimeters

in height, and other various lowbed trailers in our own vehicle

fleet. All lowbed and other vehicles have the required annual

out-of-gauge and heavy good transportation permits valid for

1 to 5 years for Austria, Germany, Belgium, Netherlands,

France, Spain and Italy. Standard permits are valid for goods

up to 20 meters in length, 4 meters in width and 4.30 meters

in height. Those valid permits enable us and thus our customers

to save 5 to 30 days permission period in case of emergency

goods transportation.

AĞIR NAKLİYE & PROJE TAŞIMACILIĞI

Günümüz dünyasında teknoloji transferi artık boyutlarını büyütmüştür. Öyle ki, bir fabrika

veya ekipmanının komple taşınması söz konusu olabilmektedir. Bu alandaki ihtiyaca

cevap verebilmek adına firmamız her türlü projetaşımaları için tüm ekip ve ekipmanları

bir ülkeden bir başka ülkeye taşıma hizmeti verebilecek sistemi, kusursuz bir şekilde

oluşturmuştur. Bünyemizde bulunan özmal ve 20-24-28 metreye kadar uzayabilen

teleskop Lowbedler, yerden yüksekliği 45 cm olan havuzlu Lowbedler ve muhtelif

özelliklerdeki diğer Lowbedlerimiz ile 96 ton ağırlık, 28 metre uzunluk, 6 metre genişlik

ve 4 metre yüksekliğe kadar olan tüm taşımaları sorunsuz ve zamanında yapabilmekteyiz.

Bütün Lowbed ve diğer araçlarımızda Avusturya-Almanya-Belçika -Hollanda-Fransa -

İspanya ve İtalya’da geçerli, ülkesine göre 1 yıl ile 5 yıl geçerliliği olan yıllık gabari dışı

ve ağır yük taşıma izin belgeleri mevcuttur. Standart izin belgelerimiz; 20 metre uzunluk,

4.00 metre genişlik ve 4.30 metre yükseklik sınırlarına kadar geçerlidir. Geçerliliği süren

bu izinler, acil yüklenmesi gereken yüklerinizde gerekli izin belgelerinin çıkarılması için

geçecek olan 5 ile 30 gün arasındaki zamanı, bize dolayısı ile müşterimize kazandırmakta

ve seri bir şekilde yükleme yapmamıza imkan sağlamaktadır.
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PERMIT AND ESCORT SERVICES

We will help you complete your transportation process
without suffering from waste of time, extra costs and fines
by carrying out the required permission, escort and truck
registration procedures for you.

Dimension and weight of out-of-gauge goods subject to permission in Turkey: **When
the total weight of goods together with the vehicle is above 40 tons ** Open-Top loads
(with no customs stamp) **Goods with length of over 16.50 meters (total length of
truck and trailer), width of over 2.50 meters and height of over 4.00 meters

TRANSOTTO  is capable of fulfilling your all kind of requests
for obtaining permissions from authorities for out-of-gauge
transportations and carry out all the transactions including
certification required to ensure that goods with special
needs are transported to the destination in the most effective
and safest way. You only need to contact us by fax or e-
mail for your permission requests minimum 3 days before
your vehicle reaches a Turkish border gate.

ESCORT SERVICES:
Trailers have to get escort services in Turkey when the
transported goods are over 16.50 meters in length, 2.50
meters in width and 4.00 meters in height. TRANSOTTO
provides this service from the entry into Turkey to the
destination point with its vehicle fleet and by complying
with all the applicable rules, thus ensuring safe
transportation with no fines imposed.

TRUCK REGISTRATION TRANSACTIONS:
Trucks need to complete TIR Carnet registration
transactions at vehicle entry points and internal customs
areas at the border gates when they enter Turkey with a
TIR Carnet. TRANSOTTO's expert customs team will help
you complete the trailer registration services and leave
the customs for your destination as fast as possible.

* TRANSOTTO also provides permit and escort services in Italy, Austria, Germany,
France, Georgia, Iran and Azerbaijan.

ESKORT & ÖNCÜ HİZMETLER

Firmamız gerek izin, gerek eskort,  gerekse de TIR tescil işlemlerinizi sizin adınıza
yaparak, zamandan, ekstra ücretlerden ve cezalardan mağdur olamadan nakliye
sürecinizi tamamlamanızda yardımcınızdır.

Türkiye'de izne tabi gabari dışı yüklerin ölçü ve ağırlıkları:**Araç ile birlikte yükün toplam ağırlığı 40 tonu geçtiği durumlar
**Open-Top / açık ve taşmalı yüklemeler (gümrük mühürü taşımayan) yükler ** uzunluk = 16.50 m (Çekici ve Römork
toplamı) x genişlik = 2.50 m x yerden yükseklik = 4.00 m aştığı durumlar.

Firmamız gabari dışı taşıma izinlerinin yetkili makamlardan alınması ile ilgili hertürlü
talebinizi karşılayarak, taşınan özel yüklerin en sağlıklı, güvenli ve risksiz bir şekilde
nihai adresine ulaşması konusunda tüm gerekli işlemleri ve belgelendirmeleri sizin
adınıza yapar. İzin belgesi talebinizde, aracınız Türkiye sınır kapısına gelmeden
minimum 3 gün önce tarafımıza bilgi ve vermeniz yeterli olacaktır. Başvurunuzu
faks ya da elektronik posta yolu ile yapabilirsiniz.

ÖNCÜ HİZMETLERİ:
Türkiye'de 16.50 metre uzunluk, 2.50 metre genişlik, 4.00 metre yüksekliği aşan
durumlarda escort hizmeti almak gereklidir. Transotto olarak kendi araçlarımız ile
aracınızın giriş yaptığı noktadan, varış adresine dek gerekli olan öncülük hizmetlerini,
tüm kaidelere uygun ve güzergah kuralları çerçevesinde sunmaktayız. Böylelikle
herhangi bir cezai kovuşturmaya düşmeden ve en güvenli şekilde nakliyenizi
tamamlamanızı sağlamaktayız.

TIR TESCİL İŞLEMLERİ
Bilindiği gibi Tır Karnesi ile Türkiye'ye giriş yaptığınız anda, sınır kapılarında Araç
Giriş, iç gümrüklerde de TIR Karnesi tescil işlemleri yapılmaktadır. Bu konularda da
uzman gümrükleme ekibimiz hizmetinizde olup, en seri şekilde TIR tescil işlemlerinizi
tamamlayarak aracınızı boşaltma adresine sevkedecektir.

* İtalya, Avusturya, Almanya, Fransa, Gürcistan, İran, Azerbaycan gibi ükelerde de izin ve eskort hizmeti vermekteyiz.

+90.216.639 10 90 pbx



www.transotto.comtransotto@transotto.com

FULL TRUCK TRANSPORTATION

TRANSOTTO provides affordable and fast services for full truck

transportation of goods of any dimensions and features with

its own vehicle fleet from/to Europe, Turkey, the Middle East

and Turkic Republics.

FULL TRUCK TRANSPORT SERVICES AVAILABLE IN:

Germany, Austria, Netherlands, Belgium, Luxemburg, France,

Italy, Spain, UK, Sweden, Hungary, Norway, Denmark, Finland,

Poland, Checz Republic, Slovakia, Romania, Greece

TRANSIT TRANSPORT SERCVICES FROM EUROPE TO:

Iran, Iraq, Georgia, Armenia, Azerbaijan, Turkic Republics

KOMPLE TAŞIMACILIK

TRANSOTTO, her türlü komple taşımalarınız için; Türkiye-Avrupa-Türkiye /

Türkiye - Ortadoğu ve Türki Cumhuriyeler / Avrupa'dan direkt veya transit

aktarmalı Ortadoğu ve Türki Cumhuriyetleri'ne muhtelif ölçü ve özelliklerdeki

öz mal araç filosu sayesinde uygun fiyat ve terminli gidiş-geliş süresi ile hizmet

vermektedir.

KOMPLE TAŞIMA YAPTIĞIMIZ ÜLKELER:

Almanya, Avusturya, Hollanda, Belçika, Lüksemburg, Fransa, İtalya, İspanya,

İngiltere, İsveç, Macaristan, Norveç, Danimarka, Finlandiya, Polonya, Çek

Cumhuriyeti, Slovakya, Romanya, Yunanistan.

AVRUPA’DAN TRANSİT TAŞIMA YAPTIĞIMIZ ÜLKELER:

İran, Irak, Gürcistan, Ermenistan, Azerbaycan, Türki Cumhuriyetler.



PARTIAL TRANSPORTATION

Sometimes it is not possible to make a clear definition for

some goods. TRANSOTTO is capable of satisfying all your

transportation needs regardless of the dimensions, weight,

number and/or type of your goods. You can be sure that

you have a business partner providing you excellent services

for any kind of your partial transportation needs; whenever

and however you need it.

IMPORTS BY ROAD (PARTIAL)

Goods above 1 kg regardless of type or dimension can be

transported to manufacturing centers of Turkey such as

İstanbul, Ankara, Mersin and İzmir with the help of our

agencies available in several cities in Europe.

EXPORTS BY ROAD (PARTIAL)

TRANSOTTO organizes partial transportation services to

Germany and Benelux countries from İstanbul every week.

Goods destined to other countries are distributed either

directly by the company vehicles or the central warehouse

in Germany.

PARSİYEL TAŞIMACILIK

Yükün net bir tanımının yapılması, çoğu zaman mümkün olmayabilir. TRANSOTTO

ebat, kilo, adet ve/veya mal cinsi farkı gözetmeksizin tüm nakliye ihtiyacınıza cevap

verebilecek bir taşıma sistemi için yapılanmıştır. Bu yüzden, parsiyel yüklerinizle

ilgili hiçbir sıkıntı çekmeyeceğiniz iş ortağınız olduğumuzu gururla söyleyebilmekteyiz.

KARAYOLU İTHALAT (PARSİYEL)

Avrupa-Türkiye hattında +1 kg.'den itibaren her tür ve ebattaki yükleriniz, Avrupa'nın

birçok şehrindeki acentelerimiz sayesinde seri bir şekilde organize edilerek, İstanbul,

Ankara, İzmir, Mersin gibi Türkiye’nin üretim merkezlerine taşınmaktadır.

KARAYOLU İHRACAT (PARSİYEL)

İstanbul'dan her hafta Almanya ve Benelüx ülkelerine parsiyel çıkışlarımız vardır.

Diğer ülke yükleri treylerlerimizle doğrudan veya Almanya merkez depomuzdan

dağıtılmaktadır.
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01 Adana
02 Adıyaman
03 Afyon
04 Ağrı
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06 Ankara
07 Antalya
08 Artvin
09 Aydın
10 Balıkesir
11 Bilecik
12 Bingöl
13 Bitlis
14 Bolu
15 Burdur
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01 Dresden
02 Görlitz
03 Cottbus
04 Leipzig
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07 Gera
08 Zwickau
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14 Potsdam
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16 Neuruppin
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18 Rostock
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32 Minden
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35 Gießen
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10.. Amsterdam
15.. Zaanstad
18.. Alkmaar
20.. Haarlem
23.. Leiden
25.. ‘s-Gravenhage/Den Haag
30.. Rotterdam
35.. Uthrecht
43.. Middelburg
48.. Breda
50.. Tilburg
52.. ‘s-Hertogenbosch/Den Bosch
56.. Eindhoven
59.. Venlo
62.. Maastricht
68.. Arnhem
73.. Apeldoorn
75.. Enschede
78.. Emmen
82.. Lelystad
82.. Zwolle
89.. Leeuwarden
89.. Ljouwert
94.. Assen
97.. Groningen

Hollanda/Netherlands

10..-12.. Brussel
1300 Wavre
1500 Halle
1700 Dilbeek
1800 Vilvoorde
20.. Antwarpen
2100 Deurne
2200 Herentals
2400 Mol
2800 Mechelen
2900 Schoten
3000 Leuven
3200 Aarschot
3300 Tienen

3500 Hasselt
3600 Genk
3700 Tongeren
40.. Liège
4100 Seraing
4600 Vise
4700 Eupen
4800 Verviers
5000 Namur
5300 Andenne
5500 Dinant
6000 Charleroi
6500 Beaumont
6700 Arlon

7000 Mons
7100 La Louvière
7500 Tournai
7700 Mouscron
80..-82.. Brugge
8400 Oostende
8500 Kortrijk
8800 Beveren
9000 Gent
9300 Aalst
9500 Geraardsbergen
9800 Deinze
9900 Eeklo

Belçika/Belgium

10..-29.. Luxembourg

Lüksemburg
Luxembourg
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VOSGES

Chaumont

52

HAUTE-

MARNE

10
Troyes

AUBE

89Auxerre

YONNE45
LOIRET

Orléans

41
Blois

LOIRE-

ET-CHER
70

HAUTE

Vesoul
SAÔNE

BELFORT

Belfort
90

25
Besancon

DOUBS
21

Dijon

COTE-DOR

58
N I E V R E

Nevers

71
SAÔNE-ET-LOIRE

Mâcon

JURA

39
Lons-
le-Saunier

03 Moulins

A L L I E R

18

C H E R
Bourges

36
I N D R E

Châteauroux86
Portiers

Niort

79

V I E N N E

DEUX-

SÈVRES

HAUTE-

VIENNE

CHARENTE
16

87

Angoulême Limoges

85
La Roche-
sur-Yon

La Rochelle
CHARENTE-

MARITIME
17

VENDÈE

23

CREUSE
Guéret

GIRONDE

33

24

DORDOGNE

LOT-ET-
GARONNE

47

LOT

46

40
LANDES

CORRÈZE

GERS

TARN-ET-

GARONNE

19

82

32

Bordeaux

Mont-de-Marsan

Auch

Montauban

Agen Cahors

Tulle
Périgueux

Pau

Tarbes

Toulouse

Foix

Albi

64

65
31

09

81

ATLANTIQUES
GARONNE

HAUTE-

HAUTES-
PYRÉNÉES-

PYRÉNÉES-

ARIÈGE

66

11

34

PYRÉNÉES-ORIENTALES

TARN

AUDE

HERAULT

Carcassonne

Perpignan

Montpellier

15
Aurillac

Rodez

12
Mende

48

43 Le-Puy-
en-Velay

Privas
07

30

Nîmes

LOZÈRE

CANTAL

AVEYRON

HAUTE-LOIRE

GARD

ARDÈCHE

LOIRE
RHONE

PUY-DE-DÔME

63 42
69 01

74

38 73

AIN HAUTE-SAVOIE

SAVOIE

HAUTES-ALPES
05

26
DRÔME

ISÈRE

Clermont-
Ferrand

Lyon

St.-Étienne

Valence

Bourg-
en-Bresse

Grenoble

Annecy

Chambéry

Gan

Avignon

84

VAUCLUSE

VAR

83

13
BOUCHES-DU-RHÔNE

Marseille

Toulon

04
Digne-
les-Bains

Nice

ALPES-DE-

HAUTE-PROVENCE
ALPES-
06

MARITIMES
MONACO

98000

F

MC

Ile de France:
1=Ville de Paris, Paris
2=Seine-Saint-Denis, Bobigny
3=Val-de-Marne, Créteil
4=Hauts-de-Seine, Nanterre

FRANSA
FRANCE

01 Bourg
02 Laon
03 Moulins
04 Digne
05 Gan
06 Nice
07 Privas
08 Mézières
09 Foix
10 Troyes
11 Carcassonne
12 Rodez
13 Marseille
14 Caen
15 Aurillac
16 Angoulême
17 La Rochelle

18 Bourges
19 Tulle
20 Corse
21 Dijon
22 St. Brieuc
23 Guéret
24 Périgueux
25 Besancon
26 Valence
27 Èvreux
28 Chartes
29 Quimper
30 Nimes
31 Toulouse
32 Auch
33 Bordeaux
34 Montpellier

35 Rennes
36 Châteauroux
37 Tours
38 Grenoble
39 Lons-le-Saunier
40 Mont-de-Marsan
41 Blois
42 St.-Étienne
43 Le-Puy-en-Velay
44 Nantes
45 Orléans
46 Cahors
47 Agen
48 Mende
49 Angers
50 St.-Lô
51 Châlons

52 Chaumont
53 Laval
54 Nancy
55 Bar-le-Duc
56 Vannes
57 Metz
58 Nevers
59 Lille
60 Beauvais
61 Alenço
62 Arras
63 Clermont-Ferrand
64 Pau
65 Tarbes
66 Perpignan
67 Strasbourg
68 Colmar

69 Lyon
70 Vesoul
71 Mâcon
72 Le Mans
73 Chambéry
74 Annecy
75 Paris
76 Rouen
77 Melun
78 Versailles
79 Niort
80 Amiens
81 Albi
82 Montauban
83 Toulon
84 Avignon
85 La Roche-sur-Yon

86 Portiers
87 Limoges
88 Epinal
89 Auxerre
90 Belfort
91 Évry
92 Nanterre
93 Bobigny
94 Creteil
95 Pontoise
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A
Bregenz

Feldkirch

Bludenz

Reutte
Innsbruck

Kufstein

Lienz

SalzburgBad
Ischl

Wels

Steyr

Linz
St.-Pölten

Zwettl
Stockerau

Wiener
Neustadt

Eisenstadt

WIEN

Bruck a.d.M.

Graz

Klagenfurt
Villach

Spittal a.d.Dr.

68 69

67

66

65 64

60
61

62
63

57

50

56 55

54

50
53

51
52

48

49

46

45

47 40

41 42

43
44

36

33
32 31

35
39

37

38

34

30

20 21

22

2423
25

26
27

28

75

86

8081 82

83

8485

87

88

89

70
71

72

73

74

26

9493

91

90

95

9296
97

98
99

6 5

4

3
2

7
8

9

1

43
Chomutov

4Most

Louny

41

40
47

46

Teplice

Liberec

Ústí n.L.
Děčín

Litoměřice

Česká Lípa

Karlovy
Vary

Cheb
Sokolov

Tachov

Klatovy

Domažlice

Rokycany

35 36

33

34

3
Strakonice

Prachatice

Písek

38

39

37

Tábor

Jindřichuv
Hradec

Pelhřimov

České
Budějovice

1

226
25

28

2927
Rakovnik Kladno

Beroun

Nymburk
Kolin

Kutná
Hora

Mladá
Boleslav

Mělnik

Přibram

Benešov

PRAHA
70-725

51

50
54

51

53
56

59

58

Semily Trutnov

Pardubice

Chrudim

Svitavy

Jihlava

Hradec
Králové

Náchod

Ústí n.O.

Jičin

Ždár n. Sáz.

6

67

66
67

68 68
69

60-64

Blansko

Brno

Znojmo

Hodonín

Břeclav

Vyškov

7
78

79

76

79

74
73

75

Olomouc

Přerov

Bruntál KarvináOpava
Ostrava

Zlín

Nový Jičín

Šumperk

Vsetín

Frýdek-
Místek

ProstějovCZPlzeň

Třebíč

Rychnov
n.Kněž

Kroměříž

Uherské
Hradiště

Český
Krumlov

ÇEK CUMHURİYETİ
CZECH REPUBLIC

AVUSTURYA
AUSTRIA

10-11-12 Wien
13-14 Wien
20 Stockerau
21 Korneuburg
22 Gerasdorf bei Wien
23 Gross-Enzersdorf
24 Hainburg an der Donau
25 Baden bei Wien
26 Felixdorf
27 Wiener Neustadt
28 Katzelsdorf
30 Mauerbach
31 Sankt Pölten
32 Obergrafendorf
33 Amstetten
34 Klosterneuburg
35 Krems an der Donau
36 Weissenkirchen in der Wachau
37 Grossweikersdorf
38 Göpfritz an der Wild
39 Zwettl

40 Linz
41 Ottensheim
42 Gramastetten
43 Mauthausen
44 Steyr
45 Neuhofen an der Krems
46 Wells
47 Grieskirchen
48 Attnang
49 Ottnang am Hausruck
50 Salzburg
51 Oberndorf bei Salzburg
52 Neumarkt am Wallersee
53 Mondsee
54 Hallein
55 Bischofshofen
56 Sankt Johann im Pongau
57 Zell am See
60 Innsbruck
61 Seefeld in Tirol
62 Jenbach
63 Wörgl
64 Inzing
65 Landeck

66 Reutte
67 Bludenz
68 Feldkirch
69 Bregenz
70 Eisenstadt
71 Neusiedl am See
72 Neudörfl
73 Nikitsch
74 Oberwa
75 Rotenturm an der Pinka
80 Graz
81 Gratkorn
82 Gleisdorf
83 Lassnitzhöhe
84 Kalsdorf bei Graz
85 Stainz
86 Bruck an der Mur
87 Leoben
88 Unzmarkt
89 Selzthal
90 Klagenfurt
91 Völkermarkt
92 Krumpendorf
93 Sankt Veit an der Glan
94 Wolfsberg
95 Villach
96 Arnoldstein
97 Feistritz an der Drau
98 Spittal an der Drau
99 Lienz

Avusturya/Austria

10-19 Praha
25 Benešov
26 Přibram
26 Beroun
27 Rakovnik
27 Kladno
27 Mělnik
28 Kolin
28 Nymburk
28 Kutna Hora
29 Mladá Boleslav
30 Plzeň
33 Rokycany
34 Klatovy
34 Domažlice
34 Tachov
35 Cheb
35 Sokolov
36 Karlovy Vary
40 Ústí n.L.
40 Děčín

41 Litoměřice
41 Teplice
43 Chomutov
43 Most
43 Louny
46 Liberec
47 Česká Lípa
50 Hradec Králové
50 Jičin
51 Semily
51 Rychnov n. Kněž
53 Pardubice
53 Chrudim
54 Trutnov
54 Náchod
56 Ústí n. O.
56 Svitavy
58 Jihlava
59 Ždár n. Sáz.
60-64 Brno
66 Rosice u Brna

67 Třebíč
67 Znojmo
67 Blansko
68 Vyškov
68 Uherské Hradiště
69 Břeclav
69 Hodonín
70-72 Ostrava
73 Karviná
73 Frýdek-Místek
74 Nový Jičín
74 Opava
75 Přerov
75 Vsetín
76 Zlín
76 Kroměříž
78 Olomouc
78 Šumperk
79 Jesenik
79 Prostějov
79 Bruntál

Çek Cumhuriyeti/Czech Republic
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Genève

BERN/
BERNE

Lausanne

Fribourg/
Freiburg

Sion/Sitten

Neuchâtel/
Neuenburg

Delémont

Biel
Solothurn

Interlaken

Brigo

Aarau

Luzern Zug

Bellizona

Sankt Moritz

Chur

Winterhur

Zürich

Glarus

St.Gallen

1200

1000 1700

1950

2000

2800

2500

4500

3000

3800

3900

5000

6000 6300

6500

7500

7000

8400

8000

8750

9000

1

2

3 6

7

8
9

CH

Lugano
6900

Basel
4000

4
5 Frauenfeld 8500

Schaffhausen

8200

İSVİÇRE
SWITZERLAND

1000 Lausanne
1200 Genève
1700 Fribourg/Freiburg
1800 Vevey
1950 Sion/Sitten
2000 Neuchâtel/Neuenburg
2500 Biel
2800 Delémont
2900 Porrentruy
3000 Bern/Berne
3400 Burgdorf
3600 Thun
3700 Spiez
3800 Interlaken
3900 Brigo

4000 Basel
4500 Solothurn
4600 Olten
5000 Aarau
5200 Brugg
5300 Turgi
5400 Baden
5600 Lenzburg
6000 Luzern
6300 Zug
6500 Bellizona
6600 Locarno
6900 Lugano
7000 Chur
7500 Sankt Moritz

8000 Zürich
8200 Schaffhausen
8400 Winterhur
8500 Frauenfeld
8600 Dübendorf
8700 Küsnacht
8750 Glarus
8800 Thalwil
9000 St. Gallen
9100 Herisau
9200 Gossau
9400 Rorschach
9500 Wil
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İTALYA
ITALY

13 Biella
14 Asti
15 Alessandria
16 Genova
17 Savona
18 Imperia
19 La Spezia
20 Milano
21 Varese
22 Como
23 Sondrio
24 Bergamo
25 Brescia

39 Bolzano
40 Bologna
41 Modena
42 Reggio nell’Emilia
43 Parma
44 Ferrara
45 Rovigo
46 Mantova
47 Forli
48 Ravenna
50 Firenze
51 Pistoia
52 Arezzo

53 Siena
54 Massa
55 Lucca
56 Pisa
57 Livorno
58 Grosseto
60 Ancona
61 Pesaro
62 Macerata
63 Ascoli Piceno
64 Teramo
65 Pescara
66 Chieti

70 Bari
87 Cosenza
88 Catanzaro
89 Reggio di Calabria
90 Palermo
91 Trapani
92 Agrigento
93 Caltanissetta
94 Enna
95 Catania
96 Siracusa
97 Ragusa
98 Messina

00 Roma
01 Viterbo
02 Rieti
03 Frosinone
04 Latina
05 Terni
06 Perugia
07 Sassari
08 Nuoro
09 Cagliari
10 Torino
11 Aosta
12 Cuneo

26 Cremona
27 Pavia
28 Verbania
29 Piacenza
30 Venezia
31 Treviso
32 Belluno
33 Pordenone
34 Trieste
35 Padova
36 Vicenza
37 Verona
38 Trento

67 L’Aquila
71 Foggia
72 Brindisi
73 Lecce
74 Taranto
75 Matera
80 Napoli
81 Caserta
82 Benevento
83 Avellino
84 Salerno
85 Potenza
86 Campobasso

11
Aosta

10
Torino

12

Cuneo

13

Biella

14
Asti

15
Alessandria

16
GenovaSavona

17

18 Imperia

19
La Spezia

20

21 22
Como

Milano

Varese

23

24

25

Sondrio

Bergamo

Brecia
Lodi

Cremona
Pavia

Verbania

Piacenza

26
27

28

29

30

31

32
33

35

36

37

38

39

34

Bolzano/Bozen

Trento
Belluno

Treviso

Vicenza

Verona Padova Venezia

Pordenone
Udine

Gorizia

Trieste

46 45

44

48

4041
4243

Mantova

Rovigo
Ferrara

Bologna
Modena

Parma

Ravenna

Reggio
nell’Emilia

Forli 47 Rimini

5

50

52

55

56

54

51

53
57

58

Massa Lucca

Pisa

Livorno

PratoPistoia

Firenze

Arezzo

Siena

61
60

62
63

64

65

66
67

Grosseto

Perugia

Pesaro

Ancona

Macerata

Ascoli Piceno

Teramo

Pescara

Chieti
L’Aquila

06
05

0201

Terni
Rieti

00

03

04

Viterbo

Frosinone

Latina

0
86

81 82

80
83

84

85

87

88

89

Isernia
Campobasso

Benevento
Caserta

Napoli
Avellino

Salerno Potenza

Cosenza

Catanzaro

Reggio
di Calabria

70

71

72

73

74

75

Foggia

Bari

Matera
Taranto

Brindisi

Lecce

9
90

PalermoTrapani

91

92

93

94 95

96

97

98

Agrigento

Enna

Caltanissetta
Cantania

Siracusa
Ragusa

Messina

91

0

07Sassari

Olbia

Nuoro

Oristano
08

09
Cagliari

ROMAI

RSM

SCV

47031

Città del
Vaticano

00120

4

1 2

3

6

7

8

86
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SLOVAKYA
SLOVAKIA

MACARİSTAN
HUNGARY

Vel’ký Krtíš

BRATISLAVA
8

9

0
SK

92

90

91

9394

95

96

97

98

99

97

01

02

03

04

05

06
06

07

08

09

Senica

NitraTrnava

Galanta

Levice

Prievidza
Zvolen

Žiar n. Hr.

Trenčín

Topol’čany

Nové Zárnky

KomárnoDunajská
Streda

Lučenec

Rimavská
Sobota

Banská
Bystrica

Martin

Čadca

Žilina Poprad

Dolný
Kubin

Liptovský
Mikulás

Považská
Bystrica

Rožňava

Spišká
Nová Ves

Stara
Lobovňa

Košice

Prešov

Bardejov
Svidník

Vranov
n.T.

Michalovce

Humenné

Trebišov

Zalaegerszeg
8900

Nagykanizsa
8800

8200

8000

Veszprém

Székes-
fehérvár

Kaposvár
7400

Pécs
76 . .

Szekszárd
7100

Györ
90 . .Sopron

9400

Szombathely
9700

Tatabánya
2800

2700
Cegléd

BUDAPEST

Kecskemét
6000

Hódmezövásárhely
68 . .

67 . .
Szeged

Szolnok
5000

5600
Békéscsaba

Eger
3300

Salgótarján
3100

Miskolc
35 . .

Nyíregháza
4400

Debrecen
40 . . - 42 . .

H

10..-12.. Budapest
2000 Szentendre
2100 Gödöllô
2200 Monor
2300 Ráckeve
2400 Dunaújváros
2500 Esztergom
2600 Vác
2700 Cegléd
2800 Tatabánya
2900 Komárom
3000 Hatvan
3100 Salgótarján
3200 Gyöngyös
3300 Eger
3400 Mezôkövesd
35.. Miskolc
3600 Ózd
3700 Kazincbarcika
3800 Szikszó
3900 Szerencs

40.. Debrecen
4100 Berettyóújfalu
4200 Hajdúszoboszló
4300 Nyírbátor
4400 Nyíregyháza
45.. Kemecse
4600 Kisvárda
4700 Mátészalka
4800 Vásárosnamény
4900 Fehérgyarmat
5000 Szolnok
5100 Jászberény
5200 Törökszentmiklós
5300 Karcag
5400 Mezôtúr
5500 Gyomaendrôd
5600 Békéscsaba
5700 Gyula
5800 Mezôkovácsháza
5900 Orosháza
6000 Kecskemét

6100 Kiskunfélegyháza
6200 Kiskôrös
6300 Kalocsa
6400 Kiskunhalas
6500 Baja
6600 Szentes
67.. Szeged
6800 Hódmezôvásárhely
6900 Makó
7000 Sárbogárd
7100 Szekszárd
7200 Dombóvár
7300 Komló
7400 Kaposvár
7500 Nagyatád
76.. Pécs
7700 Mohács
7800 Kisharsány
7900 Szigetvár
8000 Székesfehérvár
8100 Várpalota

8200 Veszprém
8300 Tapolca
8400 Ajka
8500 Pápa
8600 Siófok
8700 Boronka
8800 Nagykanizsa
8900 Zalaegerszeg
90.. Gyôr
9100 Tét
9200 Mosonmagyaróvár
9300 Csorna
9400 Sopron
9500 Celldömölk
9600 Sárvár
9700 Szombathely
9800 Kismákfa
9900 Körmend

Macaristan/Hungary

01 Žilina
01 Považská Bystrica
02 Dolný Kubin
03 Liptovský Mikulás
03 Martin
04 Košice
04 Rožňava
05 Poprad
05 Spišká Nová Ves
06 Kutna Hora
07 Michalovce
07 Trebišov
08 Prešov
08 Bardejov
08 Svidník
09 Vranov n.T.

81-85 Bratislava
91 Trnava
91 Trenčín
92 Galanta
92 Dunajská Streda
93 Levice
94 Nitra
94 Nové Zárnky
94 Komárno
95 Topol’čany
96 Zvolen
96 Žiar n. Hr.
97 Prievidza
98 Lučenec
99 Vel’ký Krtíš

Slovakya/Slovakia
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Ferrol

La Coruña

Santiago de
Compostela

L A  C O R U Ñ A

Pontevedra

Vigo

PONTEVEDRA

Lugo

L U G O

Ourense

O U R E N S E
LeónL E Ó N

Z A M O R A

Zamora

Salamanca

S A L A M A N C A

A V I L A Avila

V A L L A D O L I D

Valladolid

PALENCIA

Palencia

Oviedo
Gijón

A S T U R I A S

C A N T A B R I A
Santander

S E G O V I A

Segovia

S O R I A
Soria

B U R G O S

Burgos

Barakaldo

Bilbao
BISKAIA

H U E S C A

Huesca

GUIPÚZCOA

Donostia-
San Sebastian

GasteizÁLAVA

Pamplona

N A V A R R A
Logroño

L A  R I O J A

Zaragoza

Z A R A G O Z A Lleida

L L E I D A

T A R R A G O N A

BARCELONA

Tarragona

Terrassa
Barcelona

Sabadell

Girona

G I R O N A

T E R U E L

Teruel

CASTELLÓ

Castelló
de la Plana

G U A D A L A J A R A

GuadalajaraAlcorcón

MADRID

M A D R I D

Getafe

Cuenca

C U E N C A

Toledo
T O L E D O

C Á C E R E S

Cáceres

Mérida
Badajoz

B A D A J O Z

Huelva

H U E L V A

Sevilla

S E V I L L A

C Ó R D O B A

Córdoba

Jerez de la
Frontera

Cádiz

Ceuta

C Á D I Z

M Á L A G A
Málaga Granada

G R A N A D A

Almería

A L M E R Í A

Jaén
J A É N

Ciudad Real

C I U D A D  R E A L

A L B A C E T E

Albacete
V A L È N C I A

València

A L A C A N T

AlacantElx
Murcia

Cartagena
M U R C I A

Palma de
Mallorca

Eivissa

Maó

C E U T A

Melilla

M E L I L L A

15 27

36

32
24

33

34

49

39

09
47

37

40
05

42

22

48
2001

31

26

50 25
08

43

17

44

12

19
28

16
45

10

06

21
41

14

11
29 18

04

23

13

02

46

03

30

07

51

52

E
LISBOA

Viano do Caste

Braga

4900

Guimarães
4 47..

48..
Porto

40..-43.. 5
Chaves

Bragança

Vila Real
Lamego

5400

5300

5100

5000

3
Aveiro

Viseu38..
35..

Coimbra
30..

6
Guarda

Castelo Branco
6000

6300

2
Leiria

Tomar

Santarém

24..

2300

2000Amadora
27..

1
Setúbal

29..

Barreiro
2830

7
Evora

Estremoz

Portalegre
7300

7100

7000

Beja
7800

Alcácer do Sal
7580

8
Faro
8000

Portimão
8500

Lagos
8600

9 9000
9500

Funchal (Madeira)
Ponta Delgada (Açores)

P

10..-
19..

İSPANYA
SPAIN

PORTEKİZ
PORTUGAL

01 Gasteiz
02 Albacete
03 Alacant
04 Almería
05 Avila
06 Badajoz
07 Palma de Mallorca
08 Barcelona
09 Burgos
10 Cáceres
11 Cádiz
12 Castelló de la Plana
13 Ciudad Real
14 Córdoba
15 La Coruña

16 Cuenca
17 Girona
18 Granada
19 Guadalajara
20 Donostia-San Sebastian
21 Huelva
22 Huesca
23 Jaén
24 León
25 Lleida
26 Logroño
27 Lugo
28 Madrid
29 Málaga
30 Murcia

31 Pamplona
32 Ourense
33 Oviedo
34 Palencia
35 Las Palmas
36 Pontevedra
37 Salamanca
38 Santa Cruz
39 Santander
40 Segovia
41 Sevilla
42 Soria
43 Tarragona
44 Teruel
45 Toledo

46 València
47 Valladolid
48 Bilbao
49 Zamora
50 Zaragoza
51 Ceuta
52 Melilla

10..-19.. Lisboa
2000 Santarém
2300 Tomar
24.. Leiria
27.. Amadora
2830 Barreiro
29.. Setúbal
30.. Coimbra
35.. Viseu
38.. Aveiro
40..-43.. Porto
47.. Braga
48.. Guimarães
4900 Viano do Caste
5000 Vila Real

5100 Lamego
5300 Bragança
5400 Chaves
6000 Castelo Branco
6300 Guarda
7000 Evora
7100 Estremoz
7300 Portalegre
7580 Alcácer do Sal
7800 Beja
8000 Faro
8500 Portimão
8600 Lagos
9000 Funchal (Madeira)
9500 Ponto Delgada (Açores)

Portekiz/Portugal İspanya/Spain
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BİRLEŞİK KRALLIK
UNITED KINGDOM

İRLANDA
IRELAND
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EX Taunton SP

DT
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N
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DUBLIN/BAILE ÁTHA CLIATHWicklow
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Naas

Carlow

Port Laoise

Kilkenny

Tullamore

Mullingar

Roscommon

Longford

WexfordWaterford

Clonmel

Cork/Corcaigh

Limerick/Luimneach

Ennis/Inis

Tralee/Trá Li
Killarney/Cill Airne

Galway/Gaillimh

Castlebar

Sligo

Cavan

Carrick-on-Shannon Monaghan

Lifford

ZE

M

AB Aberdeen
HA Harrow
PO Portsmouth
AL St. Albans
HD Huddersfield
PR Preston
B Birmingham
HG Harrogate
RG Reading
BA Bath
HP Hemel Hempstead
RH Redhill
BB Blackburn
HR Hereford
RM Romford
BD Bradford
HS Western Isles
S Sheffield
BH Bournemouth
HU Hull
SA Swansea
BL Bolton
HX Halifax
SE London
BN Brighton

IG Ilford
SG Stevenage
BR Bromley
IM Isle Of Man
SK Stockport
BS Bristol
IP Ipswich
SL Slough
BT Belfast
IV Inverness
SM Sutton
CA Carlisle
JE Jersey
SN Swindon
CB Cambridge
KA Kilmarnock
SO Southampton
CF Cardiff
KT Kingston Upon Thames
SP Salisbury
CH Chester
KW Kirkwall
SR Sunderland
CM Chelmsford
KY Kirkcaldy

SS Southend-On-Sea
CO Colchester
L Liverpool
ST Stoke-On-Trent
CR Croydon
LA Lancaster
SW London
CT Canterbury
LD Llandrindod Wells
SY Shrewsbury
CV Coventry
LE Leicester
TA Taunton

CW Crewe
LL Llandudno
TD Galashiels
DA Dartford
LN Lincoln
TF Telford
DD Dundee
LS Leeds
TN Tonbridge
DE Derby
LU Luton
TQ Torquay
DG Dumfries

M Manchester
TR Truro
DH Durham
ME Medway
TS Cleveland
DL Darlington
MK Milton Keynes
TW Twickenham
DN Doncaster
ML Motherwell
UB Uxbridge
DT Dorchester
N London

W London
DY Dudley
NE Newcastle Upon Tyne
WA Warrington
E London
NG Nottingham
WC London
EC London
NN Northampton
WD Watford
EH Edinburgh
NP Newport
WF Wakefield

EN Enfield
NR Norwich
WN Wigan
EX Exeter
NW London
WR Worcester
FK Falkirk
OL Oldham
WS Walsall
FY Blackpool
OX Oxford
WV Wolverhampton
G Glasgow

PA Paisley
YO York
GL Gloucester
PE Peterborough
ZE Lerwick
GU Guildford
PH Perth
GY Guernsey
PL Plymouth
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7700 Thisted
8000-8210 Århus
8600 Silkeborg
8700 Horsens
8800 Viborg

Danimarka/Denmark

4200 Slagelse
4300 Holbæk
4600 Køge
4800 Nykøbing/Falster
4900 Nakskov

1000-2990 København
3000 Helsingør
3400 Hillerød
3600 Frederikssund
4000 Roskilde

5000-5270 Odense
5700 Svendborg
6000 Kolding
6200 Åbenrå
6700-6715 Esbjerg

6760 Ribe
6950 Ringkøbing
7000-7029 Fredericia
7100 Vejle
7400 Herning

8900 Randers
9000-9220 Ålborg
9800 Hjørring
9900 Frederikshavn

Norveç/Norway

0010-11 Oslo
1501-.... Moss
1601-.... Fredrikstad
2000 Lillestrøm
2300 Hamar
2600 Lillehammer
3001-.... Drammen
3101-.... Tønsberg
3701-.... Skien
4001-.... Stavanger
4300 Sandnes
4400 Flekkefjord
4601-.... Kristiansand
4800 Arendal
5001-.... Bergen
5500 Haugesund
5900 Høyanger
6001-.... Ålesund
6400 Molde
7001-.... Trondheim
7700 Steinkjer
8001-.... Bodø
8300 Svolvær
8500 Narvik
8500 Mo i Rana
9001-.... Tromsø
9500 Alta
9800 Vadsø
9900 Kirkenes

DANİMARKA
DENMARK

NORVEÇ
NORWAY

FİNLANDİYA
FINLAND

İSVEÇ
SWEDEN
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58000 Linköping
59152 Motala
59500 Mjolby
60000 Norrköping
61100 Nyköping
61400 Soderkoping
62100 Visby
63505 Eskilstuna
64130 Katrineholm
64300 Vingaker
65000 Karlstad
66100 Saffle
67100 Arvika
68100 Kristinehamn
68200 Filipstad
69105 Karlskoga
70000 Örebo
71100 Lindesberg
71400 Kopparberg
72000 Västerås
73100 Köping
74200 Östhammar
74595 Enkoping
75000 Uppsala
76100 Norrtälje
77100 Ludvika
77400 Avesta
78146 Borlänge

İsveç/Sweden

24500 Staffanstorp
25230 Helsingborg
26200 Ängelholm
26900 Bastad
27100 Ystad
28100 Hässleholm
29100 Kristianstad
29200 Karlshamn
30000 Halmstad

10-11-12-16000 Stockholm
14900 Nynashamn
15150 Södertälje
18600 Vallentuna
19170 Sollentuna
20-21000 Malmö
22230 Lund
23100 Trelleborg
24100 Eslöv

31100 Falkenberg
33100 Värnamo
34100 Ljungby
34200 Alvesta
35000 Växjö
36100 Emmaboda
37100 Karlskrona
37200 Ronneby
38200 Nybro
38600 Färjestaden
38700 Borgholm
39000 Kalmar
40-41-42000 Göteborg

43200 Varberg
44137 Alingsås
45160 Uddevalla
45500 Munkedal
46200 Vänersberg
46400 Mellerud
47100 Skärhamn
50000 Borås
51100 Kinna
52100 Falköping
53134 Lidköping
54138 Skövde
54200 Mariestad
54600 Karlsborg
55000 Jonköping
56100 Huskvarna
57200 Oskarshamn
57300 Tranas

79100 Falun
79200 Mora
79500 Rettvik
80000 Gävle
81160 Sandviken
82100 Bollnäs
82500 Iggesund
83100 Ostersund
83300 Stromsund
84200 Sveg
85230 Sundsvall
86100 Timra
87100 Härnosand
87200 Kramfors
88100 Solleftea
89140 Örnsköldsvik
90000 Umeå
91100 Vännäs
91300 Holmsund
92100 Lycksele
93300 Arvidsjaur
94146 Piteå
94200 Elvsbyn
95300 Haparanda
96145 Boden
97100 Luleå
97200 Gellivare
98144 Kiruna

00 Helsinki/Helsingfors
01 Vantäa/Vanda
02 Espoo/Esbo
11 Riihimäki
13 Hämeenlinna/Tavastehus
15 Lahti
18 Heinola
20 Turku/Åbo
22 Mariehamn/Maarienhamina
24 Salo
26 Rauma
28 Pori
30 Forssa
33 Tampere
39 Parkano
40 Jyväskylä
45 Kouvola
48 Kotka
50 Mikkeli/Sankt Michel
53 Lappeenranta

55 Imatra
57 Savonlinna
60 Seinäjoki
65 Vaasa/Vasa
67 Kokkola
70 Kuopio
76 Pieksämäki
78 Varkaus
80 Joensuu
81 Lieksa
83 Outokumpu
84 Ylivieska
87 Kajaani
88 Kuhmo
90 Oulu/Uleâborg
92 Raahe
93 Kuusamo
94 Kemi
96 Rovaniemi
98 Kemijärvi

Finlandiya/Finland
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06
07

08

09

00-04

10

11

14

13

12

19
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18

17

20

21
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22

23

26

27

28

2529

35

36
37393332

30-31

34
38

41 40

43

44

42

47

45

48

49

46
50-54

57

55

5656

58

59

64

67 63

66

69

68

64

60

61
62

72

71
73

78

70

74

75

76

77

80

84

83

81

82

89
86

87

88

85

99
96

97
98

95
90-
94

Slupsk

Bytów
Koszalin

Kolobrzeg

Szczecin
Stargard
Szcz.

Swinoujście

Myśliborz

Lębork
Gdynia

Gdansk

Tczew Elbląg

Grudziądz
Chojnice

Bydgoszcz

Inowroclaw
Wloclawek

Kutno

Sieradz

Skierniewice

Piotrków
Trybunalski

Lódź

Plock

Ciechanów

Ostroleka

Siedlce

WARSZAWA

Bialystok

Bielsk
Podlaski

Suwalki

Elk

Ketrzyn

Szczytno
Olsztyn

Dzialdowo

Ostróda

Biala
Podlaska

Chelm
Lublin

Pulawy

Radom

Bilgoraj

Kielce

Busko
Zdrój

Óstrowiec
Swiętokrzyski

Tarnobrzeg

Rzeszów

Krosno

TarnówKraków

Nowy Targ

Nowy Sącz

Przemyśl

Częstochowa

Bytom

Katowice

Gliwice

Rybnik

Opole

Racibórz

Kluczbork
Brzeg

Nysa

Bielsko-Biala

Lublin Wolów

Wroclaw

Oleśnica

Walbrzych

Klodzko

Glogów

Zary

Zielona
Góra

Leszno

Slubice

Gorzów Wielkopolski

Pila

Konin

Kalisz

Krotoszyn

Lomźa

Zamość

Poznań

Toruń

PL

POLONYA
POLAND

00-04 Warszawa
05 Pruszków
06 Ciechanów
07 Ostroleka
08 Siedlce
09 Plock
10 Olsztyn
11 Ketrzyn
12 Szczytno
13 Dzialdowo
14 Ostróda
15 Bialystok
16 Sokólka
17 Bielsk Podlaski
18 Lomźa

19 Elk
20 Lublin
21 Biala Podlaska
22 Zamość
23 Bilgoraj
24 Pulawy
25 Kielce
26 Radom
27 Óstrowiec Swiętokrzyski
28 Busko Zdrój
29 Wloszczowa
30-31 Kraków
32 Chrzanów
33 Tarnów
33 Nowy Sącz

34 Nowy Targ
35 Rzeszów
36 Kolbuszowa
37 Przemyśl
38 Krosno
39 Tarnobrzeg
40 Katowice
41 Bytom
42 Częstochowa
43 Pszczyna
43 Bielsko Biala
44 Gliwice
45 Opole
46 Kluczbork
47 Racibórz

48 Nysa
49 Brzeg
50-54 Wroclaw
55 Olawa
56 Oleśnica
57 Klodzko
58 Walbrzych
59 Lubin
59 Jawor
60-61 Poznań
62 Konin
62 Kalisz
63 Krotoszyn
64 Leszno
64 Pila

65 Zielona Góra
66 Gorzów Wielkopolski
67 Glogów
68 Zary
69 Slubice
70-71 Szczecin
72 Swinoujscie
73 Stargard Szczecinski
74 Myśliborz
75 Koszalin
76 Slupsk
77 Bytów
78 Kolobrzeg
80 Gdansk
81 Gdynia

82 Elblag
83 Tczew
84 Lębork
85 Bydgoszcz
86 Grudziądz
87 Toruń
87 Wloclawek
88 Inowroclaw
89 Chojnice
90-94 Lódź
95 Zgierz
96 Skierniewice
97 Piotrków Trybunalski
98 Sieradz
99 Kutno

+90.216.639 10 90 pbx
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GR

Komotini

Alexandroúpoli

68

É V R O S

69
R O D Ó P IXánthi

67

X Á N T H I

Kavála

64-65

K Á V A L A

Dráma

D R Á M A
66

Séres

S É R E S

62Kilkís

K I L K Í S
61

Édessa
58
P É L A

Thessaloníki
T H E S S A L O N Í K I

54-57
Polígiros

Kariés

63

H A L K I D I K Í

53 Flórina
F L Ó R I N A

Kastoriá
K A S T O R I Á

52
Vería

Kozáni
50K O Z Á N I

59
I M A T H Í A

Grevená
51

G R E V E N Á

Kateríni

P I E R I Á
60

Ioánina

I O Á N I N A

44-45

Tríkala

T R Í K A L A
42 Lárissa

40-41
L Á R I S S A

Igoumenítsa

46
THESPROTÍA

Kérkira

KÉRKIRA
49

Préveza

P R É V E Z A
48 Árta

Á R T A
47

Kárdítsa

KÁRDÍTSA

43

Lefkáda

LEFKÁDA
31

Messoloóngi

Argostóli
28

KEFALONIÁ

Karpeníssi

EVRITANÍA

3630
ETOLÍA AKARNANÍA FOKÍDA

Àmfissa
33

MAGNISSÍA

Vólos
37-38

Lamía

FTHIÓTIDA

35

Livadiá

32 V I O T Í A
Halkída

É V I A
34

ATHíNA
ATIKÍ-PIREÁS

ZÁKINTHOS

Zákinthos29

Pátra

Pírgos
I L Í A

27

A H A Ï A
25-26

Kórinthos

KORINTHÍA
20

21

ARGOLÍDA
Náfplio

A R K A D Í A

22
Trípoli

M E S S I N Í A
Kalamáta

24

L A K O N Í A

Spárti

23

80Kithira

HANIÁ

Haniá
73

Réthimno
RÉTHIMHO

74
IRÁKLIO

Iráklio

70-71
Ágios Nikolaos

LASSÍTHI72

Thasos

Samothraki

Alonnisos
Skiathos

Skiros

Limnos

Lesvos

Psara

Hios

Andros

Tinos Ikaria

Samos

Kea

Kithnos

Serifos Paros

Siros
Mikonos

Naxos

Ios Amorgos

Milos

Thira

Patmos

Leros

Kos

Astipalea Rodos

Rodos

Karpathos

Kasos

81

82

83

85

84

6

5

4

3

2
1

7

8
10-19

7
9

8

5

6
4

3

2

1

3700

3400 3000

1000

2300

2500

2700 4400
4000

6500

6300

6000 8600

8800

8000

9000
9700

9300

7500

7000

7200

7800

5800

5500
5000

5300

L O V E C

M O N T A N A

SOFIJA

S O F I J A

P L O V D ‹ V H A S K O V O

B U R G A S

Dobric

Silistra

Ruse

Razgrad

Popovo Sumen
Varna

Burgas

Sliven

Jambol

Velico Tarnovo

Pleven

Lovec

Gabrovo

Plovdiv
Pazardzik

Kardzali

Haskovo

Stara Zagora

Blagoevgrad

Kjustendil

Pernik

Montana Vraca

Vidin

BG

Bulgaristan
Bulgaria

1000 Sofija
2300 Pernik
2500 Kjustendil
2700 Blagoevgrad
3000 Vraca
3400 Montana
3700 Vidin
4000 Plovdiv
4400 Pazardz̆ik
5000 Velico Tărnovo
5300 Gabrovo
5500 Lovec̆
5800 Pleven
6000 Stara Zagora
6300 Haskovo
6500 Kărdzăli
7000 Ruse
7200 Razgrad
7500 Silistra
7800 Popovo
8000 Burgas
8600 Jambol
8800 Sliven
9000 Varna
9300 Dobric̆
9700 S̆umen

32 Livadiá
33 Àmfissa
34 Halkída
35 Lamía
36 Karpeníssi
37-38 Vólos
40-41 Lárissa
42 Tríkala
43 Kárdítsa
44-45 Ioánina
46 Igoumenítsa
47 Árta

48 Préveza
49 Kérkira
50 Kozáni
51 Grevená
52 Kastoriá
53 Flórina
54-57 Thessaloníki
58 Édessa
59 Vería
60 Kateríni
61 Kilkís
62 Séres
63 Polígiros
64-65 Kavála

10-19 Athína
20 Kórinthos
21 Náfplio
22 Trípoli
23 Spárti
24 Kalamáta
25-26 Pátra
27 Pírgos
28 Argostóli
29 Zákinthos
30 Messoloóngi
31 Lefkáda

66 Dráma
67 Xánthi
68 Alexandroúpoli
69 Komotini
70-71 Iráklio
72 Ágios Nikolaos
73 Haniá
74 Réthimno
80 Kithira
81 Lesvos
82 Hios
83 Samos
84 Siros
85 Rodos

Yunanistan/Greece

BULGARİSTAN
BULGARIA

YUNANİSTAN
GREECE
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SARAJEVO
71000

75000
Tuzla

Brc̆ko
76000Doboj

74000

Zenica
7200070000

Jajce

78000
Banja Luka

73000
Goraz̆de

Mostar
88000

77000
Bihać

89100
Trebinje

BIH

Visoko
71300

79000
Prijedor

88400
Konjic

80101
Livno

73240
Vis̆egrad

Bijeljina
76300

77250

Bosanski
Petrovac

SKOPJE
1000

Prilep
7500

7000
Bitola

S̆tip
2000

Kumanovo
1300

Tetovo
1200

Ohrid
6000

Veles
1400

Gostivar
1230

Strumica
2400

Kavadarci
1430

Kic̆evo
6250

Koc̆ani
2300

Kriva
Palanka

1330

Debar
1250

Radovis̆
2420

Gevgelija
1480Struga

6330

MK

Resen
7310

Delc̆evo
2320Vinica

2310

18101

16000
Leskovac

36000
Kraljevo

34000
Kragujevac

Krus̆evac
37000

14000
Valjevo

11000

Zajec̆ar
19000

Poz̆arevac
12000

C̆ac̆ak
32101

Panc̆evo
26101

23101
Zrenjanin

25101
Sombor

Nis̆

SRB

25250
Odz̆aci

26300
Vrs̆ac

21400
Bac̆ka Palanka

15000

23300
Kikinda

15300
Loznica

Smederevo
11300

19250
Majdanpek

12320
Z̆agubica

19300
Negotin

19210
Bor

35250
Paraćin

Aleksinac
18220

Pirot
18300

17501
Vranje

36300

S̆abac
BEOGRAD

22400
Ruma

22000

Sremska
Mitrovica

21102
Novi Sad

VOJVODINA

24000
Subotica

11500
Obrenovac

Uz̆ice
31000

Novi Pazar

Ivanjica
32250

30000
Peja-Peć

Prizren
20000

Pris̆tina
10000

Mitrovica
40000

Gjakova
50000

Gjilan
60000

Ferizaj
70000

KV
Podgorica

81000

Bijelo Polje
84000

MNE

Pljevlja
84210

Kolas̆in
81210

Niks̆ić
81400

Budva
85310

Kotor
85330

Cetinje
81250

Bar
85000

Ulcinj
85360

Herceg Novi
85340

Berane
84300

ZAGREB
10000

Krapina
49000

C̆akovec
40000

42000
Varaz̆din

Koprivnica
48000

Bjelovar
43000

Karlovac
47000

Sisak
44000

Rijeka
51000

Pazin
52000

53000
Gospić

Zadar
23000

Virovitica
33000

Osijek
31000

32000
Vukovar

35000
Slavonski Brod34000

Poz̆ega

S̆ibenik
22000

Split
21000

Dubrovnik
20000

HR

Kranj
4000

Nova Gorica
5000

1000

8000
Novo Mesto

Celje
3000

2000
Maribor

Murska
Sobota
9000

LJUBLJANA

6000
Koper

SLO

1000 Ljubljana
2000 Maribor
3000 Celje
4000 Kranj
5000 Nova Gorica
6000 Koper
8000 Novo Mesto
9000 Murska Sobota

Slovenya/Slovenia

70000 Jajce
71000 Sarajevo
72000 Zenica
73000 Goraz̆de
74000 Doboj
75000 Tuzla
76000 Brc̆ko
77000 Bihać

78000 Banja Luka
88000 Mostar
89100 Trebinje

Bosna Hersek/Bosnia Herzegovina

10000 Pristina
20000 Prizren
30000 Peja-Pec
40000 Mitrovica
50000 Gjakova
60000 Gjilan
70000 Ferizaj

Kosova/Kosovo

81000 Podgorica
81210 Kolas̆in
81250 Cetinje
81400 Niks̆ić
84000 Bijelo Polje
84210 Pljevlja
84300 Berane
85000 Bar

85310 Budva
85330 Kotor
85340 Herceg Novi
85360 Ulcinj

Karadağ/Montenegro

10000 Zagreb
20000 Dubrovnik
21000 Split
22000 S̆ibenik
23000 Zadar
31000 Osijek
32000 Vukovar
33000 Virovitica
34000 Poz̆ega
35000 Slavonski Brod
40000 C̆akovec
42000 Varaz̆din

43000 Bjelovar
44000 Sisak
47000 Karlovac
48000 Koprivnica
49000 Krapina
51000 Rijeka
52000 Pazin
53000 Gospić

Hırvatistan/Crotia

11000 Beograd
11300 Smederevo
11500 Obrenovac
12000 Poz̆arevac
12320 Z̆agubica
14000 Valjevo
15000 S̆abac
15300 Loznica
16000 Leskovac
17501 Vranje
18101 Nis̆
18220 Aleksinac

18300 Pirot
19000 Zajec̆ar
19210 Bor
19250 Majdanpek
19300 Negotin
21102 Novi Sad
21400 Bac̆ka Palanka
22000 Sremska Mitrovica
22400 Ruma
22520 Odz̆aci
23101 Zrenjanin
23300 Kikinda

24000 Subotica
25101 Sombor
26101 Panc̆evo
26300 Vrs̆ac
31000 Uz̆ice
32101 C̆ac̆ak
32250 Ivanjica
34000 Kragujevac
35250 Paraćin
36000 Kraljevo
36300 Novi Pazar
37000 Krus̆evac

Sırbistan/Serbia

1000 Skopje
1200 Tetovo
1230 Gostivar
1250 Debar
1300 Kumanovo
1330 Kriva Palanka
1400 Veles
1430 Kavadarci
1480 Gevgelija
2000 S̆tip
2300 Koc̆ani
2310 Vinica

2320 Delc̆evo
2400 Strumica
2420 Radovis̆
3250 Kic̆evo
6000 Ohrid
6330 Struga
7000 Bitola
7310 Resen
7500 Prilep

Makedonya/Macedonia

MAKEDONYA
MACEDONIA

KARADAĞ
MONTENEGRO

HIRVATİSTAN
CROTIA

BOSNA HERSEK
BOSNIA HERZEGOVINA

SIRBİSTAN
SERBIA

SLOVENYA
SLOVENIA

KOSOVA
KOSOVO
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GE

P’asanauri

Akhmeta

Lagodekhi

Tsnori

Tsit’eli-
Tsqaro

Rust’avi

T’BILISI
T’elavi

Mts’khet’a

Marneuli

Kazret’i

Ts’khinvali

GoriKhashuri

Tsalka

Akhalk’alak’i

Ninotsminda

Vale

Akhalts’ikhe

Chiat’ura

Ambrolauri

K’ut’aisi
Samtredia

Jvari

Zugdidi

Senaki
P’ot’i

Sup’sa

K’obulet’i

Bat’umi

Gagra

Gudaut’a

Sokhumi

Tqvarch’eli

Och’amch’ire

Yard›ml›

Xaçmaz

Quba

Sumqay›t

BAKU

A¤su

Ali-Bayraml›

Kürdämir

‹smay›ll›

Balakän

Zaqatala

fiäki

Qäbälä

Sälyan

Lerik Länkäran

Astara

SabirabadA¤cabädiA¤dam

Laçin

Cälilabad

Göyçay

Bärdä

Yevlax

Tovuz

Gäncä

Qazax

A¤stafa

Kälbäcär

Zängilan

Naxç›van

Culfa

Mingäçevir

AZ1000-AZ1155

AZ5000-AZ5022

AZ0700-AZ0725

AZ4200-AZ4234AZ4300-AZ4336

AZ6500-AZ6527

AZ1500-AZ1528

AZ5200-AZ5230

AZ1800-AZ1812

AZ6401

AZ4100

AZ3200

AZ2700-AZ2732

AZ4000-AZ4036

AZ5400-AZ5441

AZ3300-AZ3328

AZ3100-AZ3128

AZ3600-AZ3630

AZ0600-AZ0630

AZ0800-AZ0830

AZ6200-AZ6239

AZ5500-AZ5533

AZ2300-AZ2332AZ6600-AZ6634

AZ4500-AZ4509
AZ2000-AZ2024

AZ0200-AZ0247 AZ0400-AZ0431

AZ0900-AZ0944

AZ6000-AZ6040

AZ3500-AZ3532

AZ0500-AZ0533

AZ7000-AZ7012

AZ7200-AZ7221

AZ

Azerbaycan/Azerbaijan

AZ0100-AZ0121 Abşeron
AZ0200-AZ0247 Ağdam
AZ0300-AZ0335 Ağdaş
AZ0400-AZ0431 Ağcabädi
AZ0500-AZ0533 Ağstafa
AZ0600-AZ0630 Ağsu
AZ0700-AZ0725 Astara
AZ0800-AZ0830 Balakän
AZ0900-AZ0944 Bärdä
AZ1000-AZ1155 Bakü
AZ1200-AZ1232 Beyläqan
AZ1300-AZ1321 Biläsuvar
AZ1400 Cäbrayil
AZ1500-AZ1528 Cälilabad
AZ1600-AZ1629 Daşkäsän

AZ6300-AZ6326 Zärdab
AZ6401 Zängilan
AZ6500-AZ6527 Yardımlı
AZ6600-AZ6634 Yevlax

Naxçıvan Muxtar Resp.
AZ6700-AZ6723 Babäk
AZ6800-AZ6832 Şärur
AZ6900-AZ6919 Ordubad
AZ7000-AZ7012 Naxçıvan
AZ7100-AZ7116 Şahbuz
AZ7200-AZ7221 Culfa
AZ7300-AZ7301 Sädäräk

AZ3300-AZ3328 Kürdämir
AZ3400-AZ3428 Qax
AZ3500-AZ3532 Qazax
AZ3600-AZ3630 Qäbälä
AZ3700-AZ3720 Qobustan
AZ3800-AZ3837 Quasar
AZ3900 Qubadlı
AZ4000-AZ4036 Quba
AZ4100 Laçin
AZ4200-AZ4234 Länkäran
AZ4300-AZ4336 Lerik
AZ4400-AZ4438 Masallı
AZ4500-AZ4509 Mingäçevir
AZ4600-AZ4601 Naftalan
AZ4700-AZ4728 Neftçala

AZ1700-AZ1720 Däväçi
AZ1800-AZ1812 Ali-Bayramlı
AZ1900 Füzuli
AZ2000-AZ2024 Gäncä
AZ2100-AZ2144 Gädäbäy
AZ2200-AZ2243 Göranboy
AZ2300-AZ2332 Göyçay
AZ2400-AZ2419 Hacıqabul
AZ2500-AZ2529 Xanlar
AZ2600 Xankändi
AZ2700-AZ2732 Xaçmaz
AZ2801 Xocavänd
AZ3000-AZ3038 İmişli
AZ3100-AZ3128 İsmayıllı
AZ3200 Kälbäcär

AZ4800-AZ4826 Oğuz
AZ4900-AZ4930 Saatlı
AZ5000-AZ5022 Sumqayıt
AZ5100-AZ5123 Samux
AZ5200-AZ5230 Sälyan
AZ5300-AZ5315 Siyäzän
AZ5400-AZ5441 Sabirabad
AZ5500-AZ5533 Şäki
AZ5600-AZ5619 Şamaxı
AZ5700-AZ5730 Şämkir
AZ5800 Şuşa
AZ5900-AZ5930 Tärtär
AZ6000-AZ6040 Tovuz
AZ6100-AZ6124 Ucar
AZ6200-AZ6239 Zaqatala

AZERBAYCAN
AZERBAIJAN

GÜRCİSTAN
GEORGIA
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IR

Khvoy
Marand

Mahābād

Orūm›̄yeh

Tabr›̄z

Ardab›̄l

Rasht

Zanjān

Qazv›̄n

Sanandaj

Hamadān

Qom

Arāk

Kermānshāh

Khorramābād

Īlām

Dezfūl

Ahvāz

Abādān

Khorramshahr
Bandar-e
Māh-Shahr

Yāsūj

Shahr-e
Kord

Bandar-e
Būshehr

Sh›̄rāz

Eflfahān

Kāshān

Sar›̄Āmol

TEHRĀN

Bandar-e
Abbās

Bandar-e
Langeh

Jāsk

Semnān

Shāhrūd

Gorgān

Bojnūrd

Sabzevār

Mashhad

Tayyebāt

Gonabad

B›̄rjand

Yazd Bāfq

Zābol

S›̄rjān

Kermān

Bam
Zāhedān

Bandar
Behest›̄

Īrānshahr

Bandar-e
Kangān

ĀZ̄ARBĀYJĀN-E
KHĀVARĪ

ĀZ̄ARBĀYJĀN-E
GHARBI

ARDEBĪL

GĪLĀN

ZANJĀNKORDESTĀN

HAMADĀN

MARKAZĪ
KERMĀNSHĀH

LORESTĀN

ĪLĀM

KHŪZESTĀN

BOYERAHMAD
VA-KOHGILUYEH

CHAHARMAHĀL
VA-BAKHTIYARI

BŪSHEHR

FĀRS

EfiFAHĀN

MĀZANDARĀN
TEHRĀN

HORMOZGĀN

YAZD

KERMĀN

SEMNĀN

KHORĀSĀN

SĪSTĀN VA
BALŪCHESTĀN

GOLESTĀN

İRAN
IRAN
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